
JKSO:   801 61 12

EČO:   

Zpracoval:

Datum:   

Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

 Cena celkem Hmotnost celkem

2 3 4 5 6  7 8

Méněpráce 162 000 Kč 

4 Vodorovné konstrukce 23 186 Kč             0,922

41323221 Zazdívka (zabetonování) zhlaví válcovaných nosníků, výšky do 150 mm kus 6,000 103,27 Kč 620 Kč                   0,146

41323222 Zazdívka (zabetonování) zhlaví válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 
300 mm

kus 4,000 187,00 Kč 748 Kč                   0,253

413941121 Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do 
č.12

t 0,247 9 454,49 Kč 2 335 Kč                0,005

13383400 Dodávka - válcovaný nosník profilu IPE 100, vč. pomocných plechů; 
materiál S235

t 0,266 30 500,00 Kč 8 113 Kč                0,266

413941123 Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do 
č. 22

t 0,226 8 677,18 Kč 1 961 Kč                0,004

13380630 Dodávka - válcovaný nosník profilu I 160; materiál S235 t 0,244 29 450,00 Kč 7 186 Kč                0,244

13289100 Dodávka - přířezy z pásové oceli 40x3 mm, materiál S235 (v. 35 mm, vč. 
vyvrtaného otvoru)

kg 0,712 1 555,00 Kč 1 107 Kč                0,001

41394100 Svaření horních přírub stropních nosníků stehovým svarem, vč. navaření 
přířezů z pásové oceli

m 2,480 450,00 Kč 1 116 Kč                0,004

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 6 226 Kč               0,015

762522811 Demontáž hrubé podlahy z prken tl. 30 mm, vč. odstranění polštářů m2 43,992 54,00 Kč 2 376 Kč                0,000

76252290 Odstranění polštáře z násypu m 70,000 55,00 Kč 3 850 Kč                0,000

762 Konstrukce tesařské 59 579 Kč             5,630

76252110 Zpětná montáž podlahových prken přibitím m2 39,000 85,00 Kč 3 315 Kč                0,000

60515100 Dodávka - podlahová prkna tl. 30 mm (náhrada poškozených prken) m3 0,400 15 000,00 Kč 6 000 Kč                0,466

76252600 Montáž fošen na horní přírubu válcovaných stropních nosníků 
připevněním šrouby M8x60 (vč. dodávky spojovacích prostředků)

m 28,420 110,00 Kč 3 126 Kč                0,000

60512010 Dodávka - dřevěná fošna 100x40 mm; materiál C24 m3 0,125 7 800,00 Kč 975 Kč                   0,069

76252603 Zpětné položení podlahových polštářů na násypů m 164,820 105,00 Kč 17 306 Kč              0,000

60512030 Dodávka - dřevěný hranol 140x100 mm; materiál C24 m3 0,254 7 350,00 Kč 1 867 Kč                0,140

76252610 Montáž fošen do přířezů stropních trámů zatlučením hřebíků z boku m 11,520 105,00 Kč 1 210 Kč                0,000

60512020 Dodávka - dřevěná fošna 125x40 mm; materiál C24 m3 0,063 12 500,00 Kč 788 Kč                   0,035

76252700 Montáž pomocných hranolků ke stávajícím polštářům vruty se 
šestihrannou hlavou 10x120 s velkými podložkami (vč. dodávky 
spojovacích prostředků)

m 41,520 125,00 Kč 5 190 Kč                0,000

60512002 Dodávka - dřevěný hranol 50x80 mm; materiál C24 m3 0,183 14 815,00 Kč 2 711 Kč                0,101

76253100 Vyrovnávací klínovité podložky na stávající prohnuté nebo šikmo ležící 
polštáře (výměra v ploše demontované podlahy)

m2 48,922 190,00 Kč 9 295 Kč                0,000

998762102 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m t 5,630 1 384,74 Kč 7 796 Kč                0,000

783 Dokončovací práce - nátěry 4 221 Kč               0,027

78312100 Nátěr ocelových konstrukcí dvojnásobný antikorozní m2 21,000 201,00 Kč 4 221 Kč                0,009

766 Konstrukce truhlářské 30 377 Kč             

766030100 Dělicí příčky kabin WC, vč. dveří m2 8,28 2 150,00 17 808,45
76601055 Dveře posuvné 700x1970, vč. zárubně - ozn. 55 kus 1,00 12 569,00 12 569,00

781 Obklady keramické 10 077 Kč             

78147100 Doplnění obkladů keramických po provedení drážek a otvorů 
pro instalace specialistů PSV

m2 10,34 600,00 6 204,00
5976100 Dodávka - keramický obklad bílý 150x150 mm (dle 

stávajícího)
m2 12,30 315,00 3 872,93

97 0,00 28 334,16 28 334,16
4 971033251R00 Vybourání otv. zekus 1,00 42,00 0,00 42,00 42,00

RTS komentář:
5 971033231R00 Vybourání otv. zekus 1,00 28,80 0,00 28,80 28,80

RTS komentář:

Prorážení otvor ů a ostatní bourací práce

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně 

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně 

   Strana 1  z 6



Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

 Cena celkem Hmotnost celkem

2 3 4 5 6  7 8

6 971033261R00 Vybourání otv. zekus 2,00 82,80 0,00 165,60 165,60
RTS komentář:

7 971033141R00 Vybourání otvorkus 6,00 28,80 0,00 172,80 172,80
RTS komentář:

8 971033161R00 Vybourání otvorkus 6,00 34,80 0,00 208,80 208,80
RTS komentář:

9 971035531R00 Vybourání otv. zem2 1,00 151,20 0,00 151,20 151,20
RTS komentář:

10 973032616R00 Vysekání kapes cih. duté špalík, krabice 10x10x5cmkus 82,00 15,48 0,00 1 269,36 1 269,36
RTS komentář:

11 973032619R00 Vysekání kapes cih.duté špalík, krabice 15x15x10cmkus 30,00 26,28 0,00 788,40 788,40
RTS komentář:

12 974082272R00 Vysekání rýh vodim 40,00 59,40 0,00 2 376,00 2 376,00
RTS komentář:

13 974031121R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cmm 350,00 37,44 0,00 13 104,00 13 104,00
RTS komentář:

14 974031123R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 10 cmm 100,00 86,88 0,00 8 688,00 8 688,00
RTS komentář:

15 974031126R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 25 cmm 10,00 133,92 0,00 1 339,20 1 339,20
RTS komentář: Položka platí pro zdivo na jakoukoliv maltu vápennou nebo 

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně 

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně 

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně 

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně 

Položka platí pro zdivo na jakoukoliv maltu vápennou nebo 

Položka platí pro zdivo na jakoukoliv maltu vápennou nebo 

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně 

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně 

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně 

   Strana 2  z 6



343 Varnsdorf m ěstský ú řad rekonstrukce Rozpočet: 7
01 Městský ú řad

P.č. Číslo položky Název položky MJ množstvícena / MJ celkem (Kč)

Díl: 61 Upravy povrch ů vnit řní
1 611481211RT2 Stěrkování stropů tmel Baumit 100%

m2 68,48 152,00 10 408,96
2 612135011U00 Vyrovnání vni stěna tmel z 80% plochy stěn m2 879,90 97,84 86 089,42
3 612142001U00 Potažení vni stěna sklovl síť +tmel saádrokatonová příčka m2 45,56 159,00 7 244,04

Celkem za 61 Upravy povrch ů vnit řní 103 742,42

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
4 766680811U00 Demontáž dveřních obložkových dřevěných nebo plastových 

zárubní plochy do 2 m2
m2 1,60 330,00 528,00

5 96208410 Vybourání lehké příčky (dřevěný rošt oboustranně opláštěný 
heraklitovými deskami tl. 25 mm), vč. om m2 6,72 175,00 1 176,00

6 970031020R00 Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 20 mm 

m 2,25 1 089,00 2 450,25
7 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 

m2 26,00 102,89 2 675,14
8 979170203 Poplatek za skládku (recyklaci) - plasty - kód dle Katalogu odpadů 

17 02 03 t 0,62 2 150,00 1 333,00
9 997013501U00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,62 227,00 140,74
10 99701351 Příplatek za další kilometry odvozu na skládku 

t 62,00 25,00 1 550,00
11 965200012RA0 Bourání maltového lože do 8 cm m3 4,17 4 576,00 19 081,92
12 96 Přebourání ostění a dozdívka dveře kus 1,00 550,00 550,00

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání 29 485,05
Díl: 720 Zdravotechnická instalace
13 720 Úpravy vody a kanalizace v nové příčce soub 1,00 400,00 400,00

Celkem za 720 Zdravotechnická instalace 400,00
Díl: 725 Zařizovací p ředměty
14 725533111U00 El ohřívač tlak EO 10T-2kW-5l soubor 3,00 4 850,00 14 550,00

Celkem za 725 Zařizovací p ředměty 14 550,00
Díl: 763 Dřevostavby
15 763111331U00 SDK příčka 75 CW+UW H212,5 m2 20,63 851,00 17 556,13
16 76313200 Kazetový zavěšený akustický podhled z desek z minerálních vláken 

vel. 600x600x20 mm s viditelným
m2 6,61 705,00 4 660,05

Celkem za 763 Dřevostavby 22 216,18
Díl: 766 Konstrukce truhlá řské
17 766 D+M kuchyňská linka kus 1,00 10 500,00 10 500,00
18 766417111R00 Podkladový rošt pod podparapetní žlab m 100,00 45,80 4 580,00
19 76601052 Dveře plné 700x1970, vč. zárubně wc zámek kus 3,00 9 578,00 28 734,00
20 76601054 Repase stávajících dveří 800x2200 mm, vč. zárubně - ozn. 54 kus 1,00 7 100,00 7 100,00

Celkem za 766 Konstrukce truhlá řské 50 914,00
Díl: 776 Podlahy povlakové
21 776511810R00 Odstranění podlahoviny povlakové PVC lepené m2 130,00 29,30 3 809,00

Celkem za 776 Podlahy povlakové 3 809,00
Díl: 781 Obklady keramické
22 5976100 Dodávka - keramický obklad  dle výběru investora m2 49,00 380,00 18 620,00
23 711212104R00 Penetrace savých podkladů Cemix PH 0,25 l/m2 m2 46,68 51,00 2 380,68
24 781474112U00 Montáž obkladů vnitřních keramických lepených systémovým 

lepidlemvč. spárovací hmoty a pentrace
m2 46,68 580,00 27 074,40

Celkem za 781 Obklady keramické 48 075,08
Díl: 784 Malby
25 784195222R00 Malba tekutá Primalex Plus, barva, 2 x m2 429,00 28,00 12 012,00

Celkem za 784 Malby 12 012,00
Díl: M21 Elektromontáže
26 M21 Úpravy elektroinstalace sociální zařízení cena dle rozpisu soubor 1,00 11 453,00 11 453,00

Položkový rozpo čet 

Stavba :
Objekt : Stavební úpravy sociální zařízení,změny konstrukcí



27 M21 Nouzové osvětlení soubor 1,00 5 400,00 5 400,00
28 M21 Úpravy elektroinstalace v bourané příčce soub 1,00 600,00 600,00
29 záměna úsporných svítidel dle rozpisu soub 1,00 27 353,00 27 353,00

Celkem za M21 Elektromontáže 44 806,00
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických za řízení
30 M24 Úpravy VZT sociální zařízení soubor 1,00 13 500,00 13 500,00

Celkem za M24 Montáže vzduchotechnických za řízení 13 500,00

součet vícepráce 343 510 Kč      



     C E N O V Á  N A B Í D K A  zám ěna úsporných svítidel
 

KN- STAV s.r.o. Česká Lípa

Cena za 
jednotku

Sazba 
DPH

DPH Cena bez DPH

78 ks 1545,00 21% 0,00 120 510,00

4 ks 1241,00 21% 0,00 4 964,00

8 ks 1520,00 21% 0,00 12 160,00

4 ks 578,00 21% 0,00 2 312,00

8 ks 690,00 21% 0,00 5 520,00

1 ks 2950,00 21% 0,00 2 950,00

-121 063,00

27 353,00

21% 0,00

21% 0,00

27 353,00
27 353,00

Přisazený rám pro LED panel 300x1200

Svítidlo LED Duster BASIC IP65

Název úkonu - materiál / montáž Množství

Svítidlo LED Quadra 600x600 vestavné

Svítidlo LED Quadra Long Mini 300x600

Svítidlo LED Quadra Long Mini 300x1200

Přisazený rám pro LED panel 300x600

Cena svítidel dle základního rozpočtu ze SOD

Materiál celkem

Celkem      K č

Přesun hmot

Montážní práce

Celkem bez DPH



 

KN Stav Česká Lípa

Cena za 
jednotku

Sazba DPH Cena bez DPH

15 m 30,36 21% 455,40

4 ks 25,99 21% 103,96

5 ks 55,89 21% 279,45

5 ks 229,70 21% 1 148,50

1 ks 559,59 21% 559,59

35 m 39,35 21% 1 377,36

4 ks 1136,00 21% 4 544,00

1 ks 1331,00 21% 1 331,00

15 ks 9,89 21% 148,35

1 ks 230,00 21% 230,00

1 ks 167,00 21% 167,00

1 kpl 1108,00 21% 1 108,00

11 452,61

11 453
11 453

Přesun hmot

Materiál celkem

Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2

Svítidlo SQUARE BASIC 18W LED 4000k

Svítidlo SQUARE přisazené 22W LED 4000k

Svorka WAGO

Podružný materiál

Jistič 10/B/1

 C E N O V Á  N A B Í D K A  vícepráce elektro soci ální zařízení

Celkem bez DPH

Celkem      K č

Název úkonu - materiál / montáž Množství

Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm

Vysekání kapes  krabice 10x10x5cm

Krabice přístrojová do sádrokartonu

Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1

Časové relé pro ventilátor


